los Senefcalios Ballivos Miniftros , & alios Officiarios quofcumque
l!.piicopatus praedidi , ac omnium Temporalium ejufdcm, adeo
plene, prout Nos eofdem Officiarios facere poflemus, fi Tempo*
rdia Epifcopatus prxdidti in manibus noftris remanfiffent

,

Et uiterius , de uberiori Gratia noftra dedimus & concefl[imus,

ac per Prxfentes damus & concedimus prxfato Thoma Reynold^
Dimidiam Partem totius Anni Fruftuum , videlicet , incipiendo a

Fefto Sanifti Michaeiis quod erat in Anno Domini Millefimo
«juingentefimo fcptirao ufque ad Feftum SaniSi Michaelis ultimo
prxteritum , extunc , omnia & lingula Exitus Firmas Redditus Re-
ventiones & Proficua omnium & fingulorum Temporalium , &
ahorum Prxmiflbrum quorumcumque , & cujuflibet inde Parcel-
ix, durante Vacacione praedidla

, qualitercumque crefcentia pro-
venientia five emergentia , habenda & percipienda, tam per ma-
nus fuas proprias & MiniftrOrum fuorum, quam per manus nuper
& nunc Efcaetorum & Vicecomitum Senefcallorum & Ballivo-

rum Firmariorum Receptorum , & aliorum Occupatorum Tem-
poralium praedidorum , ac omnium & fingulorum PrxmifTorum
& cujuflibet inde Parcelix, ac per manus quorumcumque Recefv-
torum & aliorum Officiariorum & Miniftrorum quoruincumque,
fi altqua pr%di£torum firmarum Ezituum Reddicuum Reventio-

num & Proficuorura ad Ufum noftrum recepta & foluta fuerit, Afin. E
ad Ufum proprium ipfius rAo?«<g KcyW^, abfque Compo-o, aut 1558.
aiiquo alio Nobis inde reddendo leu folvendo, & sbique pertur- >-. 6. p.
bacione moleltacione vnquiecatione fe.i gravam.ne no.l i , vel Hx- & H.
redum aut Succeflbrum noftriam pixfatx Reginx, auc aliorum
Officiariorum noltrorum quorumcumquci

Eo qubd exprefla mentio , 8tc.

In cujusrei, &c.

T. Rege & Regina apud Wefimon. feptimo die NoVembris.

Per Brsve de Privato Sigillo.

* De Cftfiodia Temporalium pro Epifcopo Oxoh. • XV.
491.

TD EX & Regina, &c. omnibus ad quos, &c Salurem. Ann.I
'"^ Cum Epifcopatus Ecclefix Cathedrali'; Oxoniemis

, per ^558-
Mortem Roherti ultimi Epifcopi ibidem , vacavern & Paltoris fo- ^^* ^
latio deftituta ftierit , & in prxfenti vacans extitit, quo prxtextu ®' ^* ^

nunc Nos Cuftodiam Epifcopatus prxdidti , ac omnium Tempo- ^ ^ •

rahum ejufdem
, in manibus noftrisoccafione prxdictahabemus >•• '»•3

& habere debemus

,

Sciatis quod Nos, de Gratia noftra fpeciali, ac ex certa Scien-
tia & mero Motu noftris , dedimus & concelfimus , ac per Prx-
fcntes

, pro Nobis Hxredib'is & SuccelToribus noftrum prxFatx
Regmx

, damus & concedimus , Reverendo in Chr.fto Patri,
Thoma Go/dvjel/ rriodb Epifcopo Afaphenfi , & nunc noir;inac(> per
Tranilationem dido Epilcopacui Oxonienfi Cuftodiam didti Epi»
fcopatus , ac omniurn Tcmporalium ej..l':em Epifcopacu-, nec-
non omnium Caftrorum Dominiorum Maiierioruni Ttriarum
Tenementorum Redditaum Servitiorum P^^ilionum Porcionum
Frxftationum Annuitatum , & aliarum Pofleffionum quaruir.cum^
que eidem Epifcopacui ac prxdidtx Sedi Epifcopali qualitercum-
que pertinentium five fpedantium